[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   25.12.2013 № 63                                                                             с.Ребриха

         В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края,

        районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ребрихинского района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края нежилое здание: здание-больница по адресу: с. Усть-Мосиха, ул. Октябрьская, д. 27, площадью 484,5 кв.м, кадастровый номер 22:36:200003:308:01:235:003: 000008130.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Глава района                                                                                                 Е.Г.Донских

 О передаче здания больницы по адресу: с. Усть-Мосиха, ул. Октябрьская, д. 27 в государственную собственность Алтайского края